DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro – PR, quinta-feira, 19 de dezembro de 2019. Ano VI Edição nº 1.299 Pág. 1 /1

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

SUMÁRIO

LICITAÇÕES E CONTRATO PAG

EXTRATO DE RECISAO DE CONTRATO Nº 02/2015 1

EXTRATO DE RESCISÃO DO CONTRATO Nº
174/2015 (PMRC)

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 2/2015 (PMRC)
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO
CLARO – PARANÁ - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-
73
CONTRATADA: MANNJ COMÉRCIO
ATACADISTA DE COSMÉTICOS LTDA - ME -
CNPJ/MF: 23.097.943/00014-80
OBJETO: A venda de lotes de terrenos urbanos
para instalação de empresas, no Distrito Industrial
“Geraldo Araújo”, neste município.
DATA DA RESCISÃO: 18 de dezembro de 2019.
FUNDAMENTO LEGAL: Artigos 78, Incisos I e
Artigo 78, Inciso I da Lei Federal nº 8.666/96.

Ribeirão Claro, 18 de dezembro de 2019.
Mário Augusto Pereira

Prefeito Municipal

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Ribeirão Claro
Lei Municipal nº 1003/2013, de 17 de dezembro
de 2013.
Mário Augusto Pereira
Prefeito Municipal
Afonso Dejaval da Silva
Secretário Municipal de Administração
Cristiane Regina Sasdelli Amadeu
Diagramadora responsável pela edição,
publicação e assinatura digital.
Rua Coronel Emílio Gomes, 731 CEP: 86410-000
Fone: (43) 3536-1300 - Ramal: 221 / Fax: (43)
3536-1222
Ribeirão Claro - Paraná
Email: diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
Site: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

LICITAÇÕES E CONTRATOS - PMRC

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/
mailto:diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

		2019-12-19T09:30:34-0200
	Brasil
	MUNICIPIO DE RIBEIRAO CLARO
	Assinador Serpro